

Maividan ApS

Højskolevej 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 01 92 64

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Mai-Britt Viby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maividan ApS
Højskolevej 1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 01 92 64
Stiftet: 6. juli 2017
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mai-Britt Viby

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Kapitalinteresse

Invidan ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr. mod 504.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	0	826.230
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-316.334
Resultat før skat	-5.000	504.896
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.000	504.896
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	504.896
Disponeret fra overført resultat	-5.000	0
Disponeret i alt	-5.000	504.896

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>33.200</u>	<u>38.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.200</u>	<u>38.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.200</u>	<u>38.200</u>
	Aktiver i alt	<u>11.533.200</u>	<u>11.538.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.475.200	11.480.200
Egenkapital i alt	11.525.200	11.530.200
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
Passiver i alt	11.533.200	11.538.200

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.975.304	826.230	11.851.534
Udloddet udbytte	0	0	-826.230	-826.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.896	0	504.896
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.480.200	0	11.530.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	0	-5.000
	50.000	11.475.200	0	11.525.200

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>11.816.334</u>	<u>11.816.334</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>11.816.334</u>	<u>11.816.334</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-316.334	0
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-316.334</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-316.334</u>	<u>-316.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Maividan ApS
Invidan ApS, Hørsholm	39,34 %	<u>29.326.868</u>	<u>-3.458.381</u>	<u>11.500.000</u>
		<u>29.326.868</u>	<u>-3.458.381</u>	<u>11.500.000</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.